PROCESSO Nº 2024D00091 - EXTRATO DO CONTRATO
NATUREZA JURÍDICA: SERVIÇOS TERCEIRIZADOS.
DATA DE INÍCIO: 17/09/2024.
CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ADIB JATENE.
CONTRATADA: RELUX PINTURAS E IMPERMEABILIZAÇÕES LTDA
CNPJ: 04.265.623/0001-47
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO DO REVESTIMENTO
EXTERNO COM APLICAÇÃO DE TEXTURA E REPINTURA DA FACHADA DO PRÉDIO
ADMINISTRATIVO DA FUNDAÇÃO ADIB JATENE NAS DEPENDÊNCIAS DO INSTITUTO
DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA.
PRAZO DE EXECUÇÃO: 60 DIAS.
VALOR: R$ 435.000,00
VIGENTE ATÉ: 16/11/2024
STATUS: VIGENTE.